ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1
СОБРАНИЯ СОВЕТА ПРОФИЛАКТИКИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Климово                                                                                    № 1 от 28.01.2021 года.

Присутствовали: члены Совета профилактики:                                     Павлов В.Н.
Маркиянова Л.В.
Михеев А.Д.
Петрова А.П.
  Участковый уполномоченный полиции лейтенант полиции Леонтьев  Сергей Александрович.
ПРИГЛАШЕННЫЕ
1) Зайцева Анна Николаевна,  28.11.1977 г.р., жительница с. Климово
 Ибресинского района ЧР
2)  Эптюшев Александр Иванович, 10.11.1961 г.р. житель с. Климово
 Ибресинского района ЧР
Повестка дня:
             1.Рассмотрение информации Отдела МВД РФ по Ибресинскому району.

                                                Повестка дня утверждается.

       1. поселения  СЛУШАЛИ: Главу Климовского сельского Павлова В.Н. 10.01.2021 года 22 часа 05 минут в ОМВД России по Ибресинскому району поступило телефонное сообщение от Зайцевой А.Н. проживающей по адресу: с. Климово, ул. Советская, д.17, что сожитель Эптюшев Александр Иванович хочет забрать ребенка и возникла ссора между ними.
 Принятое решение: сделать замечание Зайцевой А.Н и Эптюшеву А.И. провести профилактическую беседу, усилить  контроль  за их поведением.
      2. СЛУШАЛИ: Главу Климовского сельского Павлова В.Н.
      Принятие комплексного плана работы Совета профилактики Климовского сельского поселения на 2021 год.

Глава Климовского сельского  поселения                                          В.Н.Павлов